
Kære kontaktperson for afdelingsbestyrelsen,
I år er det 75 år siden, at VA blev stiftet. 

I VA har vi valgt at dedikere jubilæumsåret til at fremme biodiversiteten i vores afdelinger. Som en
jubilæumsgave har afdelingerne fået mulighed for at få en startpakke, hvor en rådgiver kommer ud i afdelingen
og undersøger, hvordan netop den afdeling bedst kan øge biodiversiteten. Efter besøget modtager afdelingen
en rapport med analyse og anbefalinger. Afdelingerne beslutter herefter hvordan de vil arbejde videre med
forslagene. En del afdelinger har taget imod tilbuddet om en startpakke og andre arbejder allerede med
biodiversitet og grønne tiltag. 

På jubilæumsdagen d. 25. juni inviterer VA til en Tour de Biodiversitet rundt i afdelingerne, hvor I får mulighed
for at vise frem, hvordan I arbejder med biodiversitet og en grønnere hverdag. I må derfor meget gerne melde
ind, om I kunne tænke jer at være med i programmet på jubilæumsdagen d. 25. juni. I skal melde ind med det,
som I gerne vil vise frem i jeres afdeling, samt i hvilket tidsrum, I kunne tænke jer at få besøg. Det kan fx være
en rundvisning til jeres nye vilde blomsterbed, fremvisning af hvordan I arbejder med genbrug, oplæg om jeres
vilde planer, eller noget helt fjerde. I må også meget gerne byde på en forfriskning. VA dækker jeres udgifter til
forplejning. 

VA 75-års jubilæum 

Meld gerne flere mulige tidspunkter ind, da det gør det lettere, at få programmet til at hænge sammen:   

Kl. 10.00 - 10.45: Forslag til forplejning: Kaffe og morgenbrød
Kl. 11.00 – 11.45: Forslag til forplejning: Kaffe/frugt/kage
Kl. 12.00 – 13.30: Forslag til forplejning: Frokost
Kl. 13.45 – 14.30: Forslag til forplejning:  Kaffe og kage
Kl. 14.45 – 15.30: Forslag til forplejning: Frugt og sodavand
Kl. 15.45 – 16.30: Forslag til forplejning: Chips og vin/øl

Tour de biodiversitet er for beboere og andre interesserede, og vil blive annonceret i Albertslund Posten og
Sydkysten.

Om aftenen d. 25. juni inviterer VA afdelingsbestyrelserne til en jubilæumsmiddag på Restaurant 
Krabben i Vallensbæk Havn. Invitation til dette arrangement følger, men sæt allerede nu x i kalenderen. 

På vegne af VA’s bestyrelse,
Vinie Hansen

Meld emner og  tidspunkter til:
Katrine Tonboe Jacobsen fra BO-VEST 
på ktj@bo-vest.dk senest d. 22. april.


